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Att:

Osen kommune Sør-Trøndelag - Uttalelse til høring av reguleringsplanforslag for

Brøgghaugen gnr12 bnr101 mfl

Vi viser til mottatt reguleringsplanforslag for ovennevnte eiendom. Vi viser også til vår

uttalelse av 19.12.2016til varselet om oppstart av arbeid med detaljreguleringsplanen for
Brygghaugen (nå «Brogghaugen») på Vingsand.

Planstatus

Planen omfatter 6 nye hyttetomter med garasje/naust/parkering, ny brygge samt
eksisterende bebyggelse

Området er i kommuneplanens arealdel avsatt til fremtidig fritidsbebyggelse,
næringsvirksomhet, fritids- og turistformål, boligbebyggelse og LNFR-områder. Av

sistnevnte formål er det 3 tomter til fritidsformål som ligger inne i eller innenfor områder
avsatt til LNFR i kommuneplanens arealdel. I tillegg ligger tilkomst-veg og parkeringsplass

innenfor samme arealkategori.

Fiskeridirektoratets uttalelse
Fiskerimyndighetene er ansvarlig for forvaltningen av de levende marine ressursene,
fiskerinæringen og kontroll med akvakulturnæringen. Dette blant annet for å sikre areal til
høsting av naturressurser og matproduksjon i sjø innenfor bærekraftige rammer, bidra til at
fiskeri- og havbruksnæringen i regionen får gode og forutsigbare rammevilkår, og bidra til at
hensynet til marint biologisk mangfold blir ivaretatt.

I vår uttalelse til oppstartsvarselet viste vi til våre kartlagte fiskeriinteresser i området. Alle
båtanlegg som er vist i planen (benevnes Sl, S2 og S3) eksisterer allerede (se bildet på neste
side).
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Oversiktsbilde som viser kartlagte fiskeriinteresser i Vingsand/Hopenflorden.

Fiskeridirektoratet region Midt har ingen ytterligere merknader til planforslaget.

Vi ber om kopi av vedtatt plan.

Med hilsen

Kristin Skarbøvik

seksjonssjef
Lill Connie Furu

seniorrådgiver
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Mottakerliste:




Osen kommune Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN

Kopi til:




Fiskarlaget Midt-Norge Postboks 1263 7462 TRONDHEIM




Sluppen




Kystverket Midt-Norge Postboks 1502 6025 ÅLESUND
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